Objekti  i kontratës: “Blerje paisje sigurie (pajisje GPS/GPRS, Sisteme alarmi, 

Siteme vezhgimi DVR/NVR 4 kamera, Siteme vëzhgimi DVR/NVR 8 kamera, Kamera 

për automjetet) dhe Monitor LED 6m x 3.3 m për Qendren e Monitorimit”; 

5. Fondi limit i kontratës: 28.505.600 (njezet e tete milion e peseqind e pese mije e 

gjashteqind) Lekë pa TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Afati i realizimit është 

120 (njëqind e njëzet) ditë kalendarike nga data e nënshkrimit të kontratës. 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: